

NB Radio ApS

Industrivej 3A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 87 20 53 12

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2022.

Knud Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

NB Radio ApS
Industrivej 3A
4000 Roskilde

Telefon: 4635 2791

Telefax: 4635 3336

CVR-nr.: 87 20 53 12

Stiftet: 2. januar 1979

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Knud Olsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg og reparation af radioteknisk udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 850 t.kr. mod 1.320 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233 t.kr. mod 783 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> kr. | <u>2020/21</u> t.kr. |
|---|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 850.012 | 1.320 |
| 1 Personaleomkostninger | -528.157 | -533 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -6.767 | -14 |
| Driftsresultat | 315.088 | 773 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -22.301 | -27 |
| Resultat før skat | 292.787 | 746 |
| Skat af årets resultat | -60.000 | 37 |
| Årets resultat | 232.787 | 783 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 232.787 | 783 |
| Disponeret i alt | 232.787 | 783 |

Balance 30. april

| Aktiver | 2022 | 2021 |
|---|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 7 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 7 |
| 3 Andre tilgodehavender | 25.564 | 26 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 25.564 | 26 |
| Anlægsaktiver i alt | 25.564 | 33 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 1.203.528 | 1.278 |
| Varebeholdninger i alt | 1.203.528 | 1.278 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 162.882 | 32 |
| Udskudte skatteaktiver | 183.000 | 243 |
| Tilgodehavender i alt | 345.882 | 275 |
| Likvide beholdninger | 150.894 | 89 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.700.304 | 1.642 |
| Aktiver i alt | 1.725.868 | 1.675 |

Balance 30. april

| Passiver | 2022 | 2021 |
|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 201.000 | 201 |
| Overført resultat | 685.596 | 452 |
| Egenkapital i alt | 886.596 | 653 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 135.618 | 123 |
| Anden gæld | 703.654 | 899 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 839.272 | 1.022 |
| Gældsforpligtelser i alt | 839.272 | 1.022 |
| Passiver i alt | 1.725.868 | 1.675 |

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. maj 2021 | 201.000 | 452.809 | 653.809 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 232.787 | 232.787 |
| | 201.000 | 685.596 | 886.596 |

Noter

| | 2021/22 kr. | 2020/21 t.kr. |
|--|--|--|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 473.077 | 480 |
| Pensioner | 55.080 | 53 |
| | 528.157 | 533 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 | 2 |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Indretning lejede lokaler kr. |
| Kostpris 1. maj 2021 | 32.151 | 40.667 |
| Kostpris 30. april 2022 | 32.151 | 40.667 |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2021 | 32.151 | 33.900 |
| Årets afskrivninger | 0 | 6.767 |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2022 | 32.151 | 40.667 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022 | 0 | 0 |
| 3. Andre tilgodehavender | | |
| Kostpris 1. maj 2021 | 25.564 | 26 |
| Kostpris 30. april 2022 | 25.564 | 26 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022 | 25.564 | 26 |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for kassekrediten i Sparekassen Sjælland, hvis saldo på balancetidspunktet androg kr. 83.290 er deponeret skadeløsbrev kr. 1.000.000 i selskabets anlægsaktiver, tilgodehavender fra salg og tjensteydelser, varelager, goodwill, domænenavn og lejerettigheder. | | |

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 59 t.kr.
